
 

Zarządzenie Nr 16/2024 

Wójta Gminy Gietrzwałd 

z dnia 01.02.2024 r. 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu świadczenia usług transportowych door – to – door 

przez Gminę Gietrzwałd w 2024 roku, po zakończeniu trwałości projektu: „Usługi 

indywidualnego transportu door – to - door dla mieszkańców Gminy Gietrzwałd”. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.). 

 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuję do wdrożenia zapisy Regulaminu świadczenia usług transportowych door – to 

- door przez Gminę Gietrzwałd w 2024 roku na zasadach zakończonego projektu: „Usługi 

indywidualnego transportu door – to - door dla mieszkańców Gminy Gietrzwałd”, który stanowi 

załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Gietrzwałd. 
 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Gietrzwałd. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


